تالار طویل و آینه‌خانه در زمان شاه صفی بنا شدند؛ البته امروزه هیچ‌کدام از آن دو باقی نمانده‌اند. تالار طویل نسبت به بناهای دیگر زمان صفویه معماری غیر معمولی داشته و فضایی با دید باز بوده‌است. کاخ صفی آباد در زمان شاه صفی توسعه پیدا کرده‌است.

شاه عباس دوم (زاده ۱۱ دی ۱۰۱۱ - درگذشته ۴ آبان ۱۰۴۵ ش / ۳۰ اوت ۱۶۳۲ - ۲۶ اکتبر ۱۶۶۶ م) هفتمین شاهنشاه ایران از دودمان صفوی بود. او فرزند صفی یکم بود و ۲۴ سال حکومت کرد. عباس دوم قدرتمندترین پادشاه صفوی بعد از جد خود عباس یکم بود و شباهت بسیاری به او

داشت. عباس دوم به عدالت توجه خاصی داشت و افرادی که عدالت را نقض می‌کردند به شدت مجازات می‌کرد.